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 2011 Basın Açıklaması 

İşgal Altındaki Keşmir’i Kurtarmak İçin Pakistan Silahlı Kuvvetleri Aslanlarını Mobilize Edin, 
Modi’nin Bölgeye Egemen Olma Planını Ayaklar Altına Alın 

 
Hindistan, işgal altındaki Keşmir’de hâkimiyet kurmak için somut adımlar attı. 5 Ağustos 2019’da Hint 

devleti, başbakanlık kararnamesiyle Keşmir’in özerkliğini iptal etti. Ek birlikler konuşlandırdı, yerel iletişimi 
kesti, güçlü direniş bölgelerini hedef aldı. Hint Anayasası’nın 35-A ve 370. maddelerini iptal ederek 
yerleşimcilere kapı araladı. Hint devleti, Yahudi varlığının mübarek toprak Filistin’de izlediği rezil taktiklere 
benzer şekilde işgal altındaki Keşmir’deki statükoyu değiştirmeye çalışıyor. Hindistan, onlarca yıl devam 
etmekte olan “Keşmir Banayga Pakistan” (Keşmir Pakistan’ın olacak) mücadelesini bastıramadığı için böylesi 
hilekâr önlemlere başvurdu. Kast sistemi tarafından intiharın eşiğine getirilen demoralize olmuş silahlı 
kuvvetleri, şehit olma arzusuyla yanıp tutuşan büyük ya da küçük silahlı gruplarla yüzleşemiyor. Pakistan 
yöneticileri, korkak Hint devletinin Keşmir işgalini ortadan kaldırmak için çalışmak yerine silahlı Keşmir 
direnişini Pakistan içinden destekleyenleri bastırdılar. Destekleyenlere “terörist” yaftası vurdular. Şimdi de 
yüksek sesle sömürgeci Batılıların arabuluculuğunu talep ediyorlar. Oysa Batı, her zaman Yahudi varlığı ve 
Hindistan gibi Müslümanlara şiddetli düşmanlık besleyenlerin yanında yer almış, İslam ümmetini 
haklarından mahrum etmek için Birleşmiş Milletler ve Uluslararası Adalet Divanı gibi aparatlarını 
kullanmışlardır.  

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri aslanları! Haylaz Modi’yi yüreklendiren omurgasız Bajwa-İmran rejiminin 

sağduyu politikasını reddedin. Hint devletinin, on binlerce şehidin tertemiz kanı ile sulanan pak Müslüman 
Keşmir topraklarının tek bir zerresinde bile hiçbir hakkı yoktur. Bu yılın başlarında Modi’nin düzenlediği 
saldırının ardından minnacık bir darbe ile Hint güçlerinin başına çorap ördünüz. Düşman sizden tırsıyor. 
İşgal altındaki Keşmir’i kurtarmak için mobilize olun, tüm kısıtlı misilleme nosyonlarını ayaklar altına alın. 
Hindistan Yüksek Komisyonu’nu kapatın, personelini kovun ve işgal altındaki Keşmir’e askeri harekât 
düzenleyin. Nükleer silahlar konuşlandırın, savaşın işgal altındaki Keşmir’in ötesine sıçramasını önleyin. İşgal 
altındaki Keşmir Müslümanlarını aktif şekilde silahlandırın, kurtuluş savaşında birlikte hareket edin. Tüm 
bunları mümkün kılabilmek için Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için nusret verin. Ya 
zafer ya da şehit olmak için Srinigar’da Hilafet bayrağını dalgalandırmanın zamanı gelmiştir. Allah Subhânehu 
ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

وا أَنَّ اللَّهَ مَعَ الْمُتَّقِينَ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قَاتِلُوا الَّذِينَ يَلُونَكُمْ مِنْ الْكُفَّارِ وَلْيَجِدُوا فِيكُمْ غِلْظَةً وَاعْلَمُ    “Ey iman edenler! Kâfirlerden 

yakınınızda olanlara karşı savaşın ve onlar (savaş anında) sizde bir sertlik bulsunlar. Bilin ki, Allah 
sakınanlarla beraberdir.” [Tevbe 123] 

 


